
   

    

  

     

 

     

  

 

        

  

      

  

   

     

   

   

     

    

     

 

      

 

   

Zarządzenie nr 108/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.10.2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. organizacji egzaminu OSCE (Objective Structured Clinical 

Examination) 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. organizacji egzaminu OSCE (Objective Structured Clinical Examination) 

w składzie: 

1) Przewodnicząca: dr hab. Małgorzata Pawińska; 

2) Członkowie: 

− dr hab. Joanna Bagińska, 

− dr hab. Elżbieta Łuczaj – Cepowicz, 

− dr hab. Magdalena Nowosielska, 

− dr hab. Magdalena Sulewska, 

− dr hab. Dorota Cylwik – Rokicka, 

− dr Bożena Antonowicz, 

− lek. dent. Joanna Ejsymont. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

